**جَدَمٌ** et **جَدَسٌ** Pl. **جَدَسٌ** f. **جَدَسٌ**, Truncatus, mutilatus, et secund. pec. manu, vel extremis digitis: et f. Truncata manus, et Manu truncata mulier. it. secund. i. q. prox. præc.

**جَدَسٌ**, Pl. **جَدَسٌ**, Segmentum, frustum extremitate mutilum. ita Pars funis, scuticæ. et Scutica, flagellum.

**جَدَسٌ** Cerebri palmae summa pars, que optima. 2, Locus ad quem manus obtruncatur. Gig.

**جَدَسٌ** Seminum s. frugum reliquiae, quæ post messem remanent, stipula.

**فَاطِعٌ فِي الْأَمْوَارِ وَيَحْصُلُ** et **جَدَامٌ** per **جَدَامٌ** exponit Ca. et Qui citò abrumpit amicitiam. Gig.

**جَدَامٌ**, Pl. **جَدَامٌ** et **جَدَورٌ**, Rami palmaris origo, quæ illo resecto in palma prominet, tuberis aut nodi instar. et prim. et secund. Pars rami palmaris post putationem in caudice residua. it. secund. Radix, et origo rei cujusque, **جَدَرٌ** et **جَدَورٌ** primordium. Cepit illud totum ac universum.

**جَدَامٌ** Qui abrumpit, frangitque pactum.